РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НЕСТЕРОВСКИЙ РАЙОН»

08 августа  2013 г. № 669
г.Нестеров

О внесении изменения в приложение № 2 постановления главы

администрации МО «Нестеровский район» от 01.04.2009 года № 344 «Об
утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих муниципальных образований Нестеровского
района и урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровой перестановкой, в целях обеспечения деятельности комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих
муниципальных образований Нестеровского района и урегулированию конфликта
интересов, постановляю:
 1. Внести в приложение № 2 постановления главы администрации МО
«Нестеровский район» от 01.04.2009 года № 344 «Об утверждении Положения о комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих
муниципальных образований Нестеровского района и урегулированию конфликта
интересов» следующие изменения:
 Ввести в состав комиссии Ровнова Александра Владимировича, начальника
юридического отдела администрации МО «Нестеровский район».
 Вывести из состава комиссии Логинова Александра Алексеевича.
 2. Контроль выполнения постановления оставляю за собой.
 3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
МО «Нестеровский район»                                                                   О.В. Кутин

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ